C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO Nº.                     de 2013

(Da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio)

Requer a reconstituição do Projeto de Lei
n.º 4.646/2012.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 106 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a reconstituição do Projeto de Lei n.º

4.646/2012, que “Altera a Lei nº 8.934, de 18 de novembro de 1994, que Dispõe

sobre o Registro Público de Empresas Mercantis e Atividades Afins e dá outras

providências, para os fins de exigir a apresentação de documento de identificação

com foto e o registro dos dados biométricos dos sócios e administradores das

empresas mercantis”, de autoria da Deputada Aline Corrêa (PP-SP), em razão de

extravio.

Sala das Comissões, 17 de abril de 2013.

Deputado Angelo Agnolin

Presidente